Профессиональная образовательная организация (частное учреждение)
«Рыбинский колледж МУБиНТ»

П Р И К А З
«15» марта 2022 г. № 133-ОД

О зачислении на заочную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

В соответствии с «Положением о переводе, отчислении и восстановлении
обучающихся по программам среднего профессионального образования в Рыбинский
колледж МУБиНТ»

Зачислить Лебедеву Ксению Александровну в Профессиональную образовательную
организацию (частное учреждение) «Рыбинский колледж МУБиНТ» в порядке перевода из
Государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области
«Ярославский колледж индустрии питания» на 1 курс (2 семестр) заочной формы обучения
по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (на базе основного общего
образования, срок обучения 3 года 10 месяцев) с 16 марта 2022 года.

Основание:
- заявление Лебедевой К. А.,
- оригинал документа об образовании,
- справка №284 от 28.02.2022 г. об обучении в Государственном профессиональном

образовательном учреждении Ярославской области «Ярославский колледж индустрии
питания»,

- выписка из приказа № 28-к от 05.03.2022 г. об отчислении Лебедевой К. А. из
Государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области
«Ярославский колледж индустрии питания»,

- договор об обучении по основной образовательной программе среднего
профессионального образования № РКЗ/21-0042 от 11.03.2022 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор Т. А. Г орячева